
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale  
“AI NOSTRI CADUTI” via Pietro Nenni 2 – 20056 Trezzo sull’Adda  (MI)  

codice meccanografico: MIIC8B2008  C.F. 91546630152 – Codice Univoco: UFY1XJ 

Tel.  02 9093 3320/fax 439 e mail: MIIC8B2008@istruzione.it  
 posta elettronica certificata: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

sito web: www.ictrezzo.gov.it 

 

 

Nomina Commissione giudicatrice offerte e progetti presentati per 
l’affidamento del servizio di imbiancatura e realizzazione murales in 
un’aula della scuola secondaria di I° 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria determina a contrarre prot. n. 1446 del 28 aprile 2017 con la quale si  

deliberava l’attivazione della procedura d’affidamento ai sensi del D.Lgs. 18 aprile  2016 n. 

50; 

 

Visto il Decreto Lgs. 50 del 18 Aprile 2016, in particolare gli artt. dal n. 28 al n. 34 parte I 

che regolano le modalità di affidamento con principi comuni e gli art. 35 e 36 parte II che 

regolano i contratti di appalto per lavori, servizi e forniture di rilevanza comunitaria e sotto 

soglia; 

 

Visto il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di contratti di lavori, servizi e forniture sotto  

la soglia comunitaria redatto ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.lgs  n.50 del 18 Aprile 2016 

(delibera Consiglio d’Istituto n. 642 del 27 Ottobre 2016);  

 

Valutata la necessità di affidare ad una commissione, costituita da docenti, la          

valutazione delle offerte e dei bozzetti pervenuti,  

 

            DETERMINA 

 Art.1  

L’esame delle offerte e la valutazione dei bozzetti pervenuti entro il termine previsto dal 
bando sono affidati ad una speciale commissione composta da:  

DSGA Cinzia Vacalebre 

Prof.ssa Leoni Mara Maddalena  

 

mailto:MIIC8B2008@pec.istruzione.it
http://www.ictrezzo.gov.it/
Numero di Protocollo: IST.COMP.ST.MIIC8B2008/Uff.Prot./UFFICIO CONTABILITA' - BILANCIO/0001676/2017
Protocollato In Data: 16/05/17
Sigla/SiglaClasse: A/30 



 

 

Prof.ssa Cantu’ Vera Teresa  

Prof.ssa Cattalini Emanuela 

Prof.ssa Comotti Noemi 

Art.2 

I compiti attribuiti alla commissione sono i seguenti: 

- esaminare i bozzetti per il murales pervenuti e scegliere quello piu’ adatto all’aula di  
sostegno da decorare; 
 

- esaminare l’offerta economica piu’ vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo e seguendo un criterio di comparazione costo/efficacia 
conformemente all’art. 96 D.Lgs. 50/2016, tenendo presente quanto determinato dal 
dirigente ovvero il tetto massimo di spesa fissato a € 3.000,00 IVA esclusa, fondi 
destinati alla Programmazione educativa e didattica e provenienti dalle economie dei 
Progetti 16-17 finanziati dall’Ente Locale; 

- assegnare l’incarico con giudizio motivato.  

Art.3  

La commissione nella sua prima riunione stabilisce le modalità del proprio 
funzionamento e nomina di un componente nelle funzioni di segretario. 

Le decisioni sono prese a maggioranza. 

La commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i 
componenti. 

      Art.4  

La commissione si riunirà il giorno 16 Maggio 2017 ore 15.30 presso l’ufficio di  

presidenza della scuola secondaria di I° alla presenza del R.U.P.  

 Art.5  

      Non sono previsti compensi o rimborsi di sorta per il lavoro della Commissione  

                      
                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

             Dott.ssa Patrizia SANTINI  
                                                                             (Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)  

 

- Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo: AOO/MIIC8B2008/ufficioprotocollo    

Numero di Protocollo: IST.COMP.ST.MIIC8B2008/Uff.Prot./UFFICIO CONTABILITA' - BILANCIO/0001676/2017
Protocollato In Data: 16/05/17
Sigla/SiglaClasse: A/30 


		2017-05-16T14:54:56+0200
	SANTINI PATRIZIA MANUELA




